


Edição 1.806 | Ano 2024
28 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PROCESSO SELETIVO
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2024 . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EX72TVPD-SPJKOOEJ-RFVFSHHY-PAYB2YEE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 
 

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 1076/2024 

Processo Administrativo:  158/2024  PREGÃO ELETRÔNICO:  PE 010/2024  Contrato nº:  1076/2024 
 
 
Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA VISANDO A MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA NAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. 

Valor Global:  R$ 7.062.802,78 (sete milhões sessenta e dois mil oitocentos e dois reais e setenta e oito centavos) 
 

 

Data de Assinatura: 12/06/2024  Vigência: 12/06/2024 A 31/12/2024
Fundamentação Legal:  Lei 14.133/21
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO(A): SETE EMPREENDIMENTOS LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ/CPF:  25.463.386/0001-07  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA 

Edição 1.806 | Ano 2024
28 de junho de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: EX72TVPD-SPJKOOEJ-RFVFSHHY-PAYB2YEE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

ADJUDICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 010/2024 

 
O AGENTE DE CONTRATAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, 
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL 
Nº. 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE ADJUDICAR O 
PROCESSO LICITATÓRIO: 
 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº010/2024 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 199/2024 
 
TIPO: MENOR PREÇO  
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DO MUNICÍPIO DE 
TAPIRAMUTÁ/BA. 

 

RESULTADO FINAL: 

LOTE 
GLOBAL EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

1 
MENDES & ALVES CONSTRUTORA LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ/MF sob o n. 32.456.954/0001-08. 

R$ 45.900,00 

 
 

Tapiramutá, Bahia, 27 de junho de 2024. 
 

 
 
 

Arecion Mendes Santos 
Agente de Contratação 

 

Edição 1.806 | Ano 2024
28 de junho de 2024

Página 4

Certificação Digital: EX72TVPD-SPJKOOEJ-RFVFSHHY-PAYB2YEE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

HOMOLOGAÇÃO  
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 010/2024 

 
O AGENTE DE CONTRATAÇÃO OFICIAL DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA, 
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL 
Nº. 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES RESOLVE HOMOLOGAR O 
PROCESSO LICITATÓRIO: 
 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº010/2024 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 199/2024 
 
TIPO: MENOR PREÇO  
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DO MUNICÍPIO DE 
TAPIRAMUTÁ/BA. 

 

RESULTADO FINAL: 

LOTE 
GLOBAL EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

1 
MENDES & ALVES CONSTRUTORA LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ/MF sob o n. 32.456.954/0001-08. 

R$ 45.900,00 

 
 

Tapiramutá, Bahia, 27 de junho de 2024.  
 

 
 
 
 

Roberto Venâncio dos Santos 
Prefeito Municipal 

 

Edição 1.806 | Ano 2024
28 de junho de 2024

Página 5

Certificação Digital: EX72TVPD-SPJKOOEJ-RFVFSHHY-PAYB2YEE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 010/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 199/2024 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DO MUNICÍPIO DE 
TAPIRAMUTÁ/BA. 

 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ/BAHIA 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES NOMEADA ATRAVÉS DA PORTARIA Nº006/2023 E 
EM CONFORMIDADE A LEI FEDERAL Nº 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES 
POSTERIORES TORNA PUBLICO AOS INTERESSADOS O RESULTADO DO CERTAME 
SUPRACITADO. 
 
RESULTADO: 

EMPRESAS PARTICIPANTES 
CLASSIFICAÇÃO EMPRESAS VALOR DA PROPOSTA 

1º 
MENDES & ALVES CONSTRUTORA 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ/MF sob o n. 
32.456.954/0001-08. 

R$ 49.900,00 

 
  

 
Os atos posteriores a respeito desta licitação serão devidamente publicados nos meios 
oficiais do Município. Tapiramutá-BA, 27 de junho de 2024. Arecion Mendes Santos - 
Presidente da CPL. Publique-se 

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA 

EMPRESA CNPJ: VALOR 

MENDES & ALVES CONSTRUTORA LTDA 32.456.954/0001-08 R$ 49.900,00 

Edição 1.806 | Ano 2024
28 de junho de 2024

Página 6

Certificação Digital: EX72TVPD-SPJKOOEJ-RFVFSHHY-PAYB2YEE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 

ORDEM DE SERVIÇO 
 
 

Tendo em vista a composição final do processo licitatório modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 
010/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 158/2024, cujo objetivo é a Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de engenharia visando a manutenção preventiva e corretiva nas 
estradas vicinais do município de Tapiramutá. Tipo: Menor Preço, a Prefeitura Municipal de Tapiramutá, 
neste ato representada pelo Sr. Roberto Venâncio dos Santos, Prefeito Municipal e do Engenheiro 
Civil o Srº Fernando Freitas Rodrigues CREA/BA Nº213647/D, vem por meio deste AUTORIZAR a 
execução dos serviços pela empresa vencedora SETE EMPREENDIMENTOS LOCAÇÃO E 
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 25.463.386/0001-07, declarada VENCEDORA com a 
proposta total de R$ 7.062.802,78 (sete milhões sessenta e dois mil oitocentos e dois reais e setenta 
e oito centavos). 

 

 Tapiramutá - BA, 26 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 

Roberto Venâncio dos Santos 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
Fernando Freitas Rodrigues 

Engenheiro Civil 
CREA/BA Nº213647/D 

Edição 1.806 | Ano 2024
28 de junho de 2024

Página 7

Certificação Digital: EX72TVPD-SPJKOOEJ-RFVFSHHY-PAYB2YEE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 
 

                    EXTRATO DO CONTRATO Nº 1082/2024 – ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 013/2024 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº002/2024 – PREFEITURA 

MUNICIPAL DE MILAGRES/BAHIA. 

Processo Administrativo:  192/2024  PREGÃO ELETRÔNICO:  PE 
002/2024RP 

 Contrato nº:  1082/2024 

 
 
Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA (PALCOS E 
ESTRUTURAS), PAINÉIS DE LED, GERADORES, TOLDOS, BANHEIROS QUÍMICOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA 
REALIZAÇÃO DO CALENDÁRIO FESTIVO E DEMAIS EVENTOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO. 

Valor Global:  R$ 1.124.286,07 (Hum milhão cento e vinte e quatro mil duzentos e oitenta e seis reais e sete centavos). 
 

 

Data de Assinatura: 13/06/2024  Vigência: 13/06/2024 A 31/12/2024  
Fundamentação Legal:  Lei 14.133/21 
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL 

  

CONTRATADO(A): MKDS EVENTOS MARKETING E DIVERTIMENTOS LTDA 
CNPJ/CPF:  01.906.450/0001-00  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA 

Edição 1.806 | Ano 2024
28 de junho de 2024

Página 8

Certificação Digital: EX72TVPD-SPJKOOEJ-RFVFSHHY-PAYB2YEE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 
 

 

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO – OBJETO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS NOS TERMOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO 

A Prefeitura Municipal de Tapiramutá/Ba torna público a adesão a Ata de Registro de Preços 
da Prefeitura Municipal de Milagres/Ba nos termos da Lei 14.133/21e suas alterações 
posteriores e demais normas em vigor, conforme especificado abaixo: 

Pregão Eletrônico SRP nº: 002/2024 

Ata de Registro de Preço n°: 011/2024 

Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Milagres/Ba, inscrita no CNPJ: 13.720.263/0001-
17 

Órgão participante (Carona): Prefeitura Municipal de Tapiramutá/Ba, inscrita no CNPJ: 
13.796.016/0001-02 

Objeto: Adesão à ata de registro de preços nos termos do Pregão Eletrônico nº 002/2024, 
realizado pela Prefeitura Municipal de Milagres/Ba, para Registro de preços para futura e 
eventual contratação de empresa através de registro de preços para locação de infraestrutura 
(palcos e estruturas), painéis de led, geradores, toldos, banheiros químicos, materiais e 
equipamentos para realização do calendário festivo e demais eventos das secretarias 
municipais deste município. 

  

Fornecedor Registrado: MKDS EVENTOS MARKETING E DIVERTIMENTOS LTDA, inscrito 
no CNPJ nº 01.906.450/0001-00. 

  

Valor: O valor global estimado para o objeto deste termo é de R$ 1.124.286,07 (Hum milhão 
cento e vinte e quatro mil duzentos e oitenta e seis reais e sete centavos). 

  

Vigência da Ata: 15/04/2024 à 15/04/2025 

Vigência do Termo de Adesão: 13/06/2024 à 31/12/2024 

  

Tapiramutá/Ba, 13 de junho de 2024. 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES/BA 

Órgão Gerenciador 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ/BA 

Órgão Participante (carona) 

  

MKDS EVENTOS MARKETING E DIVERTIMENTOS LTDA 

Fornecedor 

 

Edição 1.806 | Ano 2024
28 de junho de 2024

Página 9

Certificação Digital: EX72TVPD-SPJKOOEJ-RFVFSHHY-PAYB2YEE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 1097/2024 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: MENDES & ALVES 
CONSTRUTORA LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ/MF 
SOB O N. 32.456.954/0001-08. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DO 
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ/BA. VIGÊNCIA: 27/06/2024 À 27/09/2024. VALOR TOTAL: R$ 
49.900,00 (QUARENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS). FUNDAMENTO LEGAL: ART. 
75, INC.II, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/21. LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
010/2024. TAPIRAMUTÁ/BAHIA, 27 DE JUNHO DE 2024. ROBERTO VENANCIO DOS 
SANTOS – PREFEITO. 
 

Edição 1.806 | Ano 2024
28 de junho de 2024

Página 10

Certificação Digital: EX72TVPD-SPJKOOEJ-RFVFSHHY-PAYB2YEE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

EDITAL Nº. 002/2024, 04 DE JUNHO DE 2024. 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS NAS ÁREAS DA SAÚDE E 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
 

O Município de Tapiramutá, através da Secretaria de Administração, no uso das suas 
atribuições legais, conforme Art. 2º e Art. 3º, da Lei Nº. 005/2009, de 13 de Janeiro de 2009 e 
suas posteriores alterações, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo 
Simplificado Edital Nº 002/2024. 

 
Informa aos candidatos inscritos que todos deverão conferir seus dados (Nome, CPF e 

Data de Nascimento), ficando assinalado aos interessados, a data do dia 27 de junho do ano 
de 2024 para Interposição de Recurso.  

 
Havendo desejo de manifesto, deverá o candidato submeter a Comissão Especial, 

Interposição de Recurso (modelo no ANEXO V do Edital Nº. 002/2024), protocolando-o de 
forma online, por meio do endereço eletrônico psspmtapiramuta@gmail.com , das 8h30 às 
18h. 
 

 
 

Tapiramutá-BA, 27 de junho de 2024. 
 
  
 
 

ROBERTO VENANCIO DOS SANTOS  
Prefeito Municipal de Tapiramutá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.806 | Ano 2024
28 de junho de 2024

Página 11

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2024

Certificação Digital: EX72TVPD-SPJKOOEJ-RFVFSHHY-PAYB2YEE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

ANEXO I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ-BA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2024

CÓDIGO: 1.001Secretaria Municipal De Saúde

Nível Médio

Código: 1.30.001

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1131 ATAILMA SANTOS SOUZA 01/06/1995 066.xxx.xxx-42 138,50

1042 LETICIA OLIVEIRA FERREIRA 28/11/2004 065.xxx.xxx-83 136,50

1092 MARIANA NUNES SOUZA DIAS 27/10/1997 066.xxx.xxx-35 105,55

1148 ALECIA SILVA SOUZA 19/06/2004 098.xxx.xxx-89 102,30

Cargo: Auxiliar de Saúde Bucal

Código: 1.30.009

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1034 ANILTON SILVA LIMA 14/05/2000 088.xxx.xxx-90 127,60

1158 GEOVANA QUEIROZ DE ALMEIDA 06/05/2001 087.xxx.xxx-60 124,90

1036 EDUARDA RAMOS  DOS REIS 28/08/1999 077.xxx.xxx-16 120,00

Cargo: Técnico(a) em Vigilância Sanitária

Código: 1.30.011

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1140 BRUNA LOPES DA SILVA 22/08/1997 073.xxx.xxx-96 141,90

1166 RAUL NUNES DOS SANTOS 21/12/1992 414.xxx.xxx-30 131,40

1127 CLEICA RIOS DA SILVA 11/09/1989 045.xxx.xxx-89 130,75

1018 IRENILCE SOUZA DE OLIVEIRA 11/01/1990 041.xxx.xxx-77 129,15

1016 NADI OLIVEIRA SILVA 12/02/1981 008.xxx.xxx-77 128,25

1108 ALINE PEDREIRA DE SENA 29/09/1990 065.xxx.xxx-14 126,50

1020 KACIANE FRANCISCA DE LIMA 22/05/1987 036.xxx.xxx-25 126,30

1107 POLYANA DE OLIVEIRA ARAUJO 09/06/1987 041.xxx.xxx-51 126,25

1030 EMERSON OLIVEIRA MIRANDA 26/05/1997 076.xxx.xxx-03 126,15

1144 LUIS GUILHERME DE SANTANA CORDEIRO 07/05/1993 051.xxx.xxx-41 126,10

1071 FRANCIELE CARDOSO NASCIMENTO 12/05/2005 098.xxx.xxx-33 126,00

1151 ELIVANIA DA SILVA SOUZA 13/08/2004 098.xxx.xxx-17 124,95

1102 LAURITA DE OLIVEIRA SANTOS 08/06/1996 471.xxx.xxx-61 124,85

1156 KAILANE XAVIER SILVA 26/01/2006 098.xxx.xxx-00 124,25

1038 JESSICA DA SILVA ALMEIDA 29/04/1999 075.xxx.xxx-08 123,35

1155 ANA CAROLINA LAGO SILVA 01/11/2005 101.xxx.xxx-61 122,55

Cargo: Visitador(a) de Saúde

Edição 1.806 | Ano 2024
28 de junho de 2024

Página 12

Certificação Digital: EX72TVPD-SPJKOOEJ-RFVFSHHY-PAYB2YEE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1015 FERNANDA RENATA ALMEIDA PAIXAO 03/02/1980 800.xxx.xxx-34 120,70

1180 ELAINE SILVA SOUZA 16/06/2001 062.xxx.xxx-30 110,00

Nível Técnico

Código: 1.30.007

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1029 SULAMITA VIVIAN FEIJÓ 16/08/1976 260.xxx.xxx-86 162,70

1064 ASSUEIDE DA SILVA FERREIRA MAGALHAES 29/03/1994 060.xxx.xxx-05 159,45

1086 JULIANA SANTOS SOUZA 23/09/2000 066.xxx.xxx-31 153,45

1098 PAULO GEREMIAS BRANDAO NUNES 29/03/2005 104.xxx.xxx-83 149,85

1001 NOELMA ALVES MEDRADO NASCIMENTO 05/10/1993 060.xxx.xxx-99 148,70

1079 FABIANE BISPO DA SILVA 20/12/1983 004.xxx.xxx-35 146,75

1069 KARINE DE JESUS TRINDADE 18/07/2000 088.xxx.xxx-96 142,45

1023 SAMARA DOS SANTOS GUIMARAES 09/12/1997 067.xxx.xxx-39 140,65

1081 ALINE SANTANA FERNANDES 30/01/1993 057.xxx.xxx-02 140,15

1132 ANDREIA DA  SILVA SANTOS 08/02/1985 033.xxx.xxx-44 138,95

1104 WALDEREZ ALVES BARRETO MACHADO 13/09/1996 068.xxx.xxx-09 138,80

1021 MARIA NEUZA DE JESUS SILVA 27/08/1970 706.xxx.xxx-49 138,30

1049 EDUARDA DE JESUS FEITOSA 31/12/1997 074.xxx.xxx-14 138,25

1105 LIUVANIA PEDREIRA TRINDADE 07/06/1983 020.xxx.xxx-97 137,95

1012 RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS 19/06/1996 049.xxx.xxx-70 137,20

1060 GEOVANE SILVA TELES 09/02/1996 074.xxx.xxx-24 136,80

1046 MARCIA COSTA FERREIRA 06/08/1964 605.xxx.xxx-15 136,60

1089 ADRIANA ALVES DA SILVA 14/05/1979 012.xxx.xxx-88 136,20

1044 TARCISIA PEREIRA DE ARAUJO MARQUES 30/10/1989 038.xxx.xxx-25 135,40

1121 ROSILANE DE OLIVEIRA ARAUJO 29/01/1985 016.xxx.xxx-02 134,55

1058 ELAINE CERQUEIRA DE SOUSA 12/08/1986 025.xxx.xxx-41 133,25

1095 MIRALVA MENDES DE SOUZA DIAS 30/10/1972 620.xxx.xxx-34 132,20

1022 TALITA SANTOS PEREIRA 30/09/1993 056.xxx.xxx-38 132,05

1122 JOSEANA DE OLIVEIRA ARAUJO 15/04/1980 006.xxx.xxx-10 132,00

1007 ERICA SOUZA DE QUEIROZ 26/02/1991 038.xxx.xxx-73 131,00

1099 JOSIKLAIVY MACHADO DE ALMEIDA 14/03/1999 068.xxx.xxx-77 124,50

1146 MAIANE SOUZA SANTOS 24/06/1996 097.xxx.xxx-38 123,60

1065 JUCICLEA EVANGELISTA DO NASCIMENTO BRITO 28/03/1998 084.xxx.xxx-90 123,55

1100 JANUZIA SOUZA MENDES 31/01/1983 005.xxx.xxx-35 120,10

1017 LUCINEIDE FERREIRA DE JESUS SALES 02/06/1983 019.xxx.xxx-73 119,65

1083 JOSENI PEREIRA SILVA 24/08/1980 015.xxx.xxx-40 119,60

1078 MARIA ZELIA DOS SANTOS SILVA 28/01/1973 903.xxx.xxx-34 118,65

1074 JESSICA SILVA 03/12/1993 067.xxx.xxx-22 118,45

Cargo: Técnico(a) de Enfermagem

Edição 1.806 | Ano 2024
28 de junho de 2024

Página 13

Certificação Digital: EX72TVPD-SPJKOOEJ-RFVFSHHY-PAYB2YEE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1040 SANDRA GONCALVES SENA ANJOS 20/03/1977 007.xxx.xxx-01 117,95

1094 NARLA DE JESUS SANTOS LIMA 08/11/1987 046.xxx.xxx-98 117,65

1031 ZULMIRA SILVA DE JESUS LIMA 23/10/1983 025.xxx.xxx-73 116,25

1116 ANA PAULA SOUZA DA SILVA 17/01/1981 017.xxx.xxx-50 115,30

1091 MARILENE SILVA QUEIROZ 23/12/1973 783.xxx.xxx-34 115,05

1041 ARIANE DA SILVA SENA 13/05/1996 060.xxx.xxx-60 113,75

1073 JESSICA SOUSA MACEDO 16/07/1990 053.xxx.xxx-36 111,45

1165 LUZINETE DA CRUZ DIAS 03/05/1981 026.xxx.xxx-75 110,80

1096 FABIANA OLIVEIRA SOUZA 22/04/1987 037.xxx.xxx-24 108,70

1054 ELITANIA MARIA SANTOS DA SILVA 16/08/1967 446.xxx.xxx-15 106,30

1043 MARIA JULIA DOS SANTOS OLIVEIRA ARAUJO 25/12/1962 911.xxx.xxx-04 104,55

1061 CICERA RAMOS DA SILVA 20/03/1985 036.xxx.xxx-60 104,45

1066 TATIANE DOS SANTOS SOUZA 04/04/1996 063.xxx.xxx-54 104,15

1019 FABIANA SILVA FERREIRA 06/02/1993 061.xxx.xxx-29 103,95

1147 IVONEIDE DE JESUS VIEIRA 02/12/1986 029.xxx.xxx-95 103,20

1032 SIDEVANIA ARAUJO DOS SANTOS 18/04/1989 046.xxx.xxx-00 102,50

1084 CHAIANE GOMES ARAUJO 13/12/2002 497.xxx.xxx-24 101,55

1183 GEISA MACHADO DE LIMA 24/09/1997 068.xxx.xxx-10 101,35

1097 JOILDA SILVA SANTOS 18/02/1998 068.xxx.xxx-67 101,25

1013 RAIANE JESUS OLINDA 09/05/1997 083.xxx.xxx-69 101,15

1143 MARIA DE FATIMA SOUZA DA SILVA 31/01/2000 865.xxx.xxx-79 100,95

1109 ANNE PIRES BARRETO 17/03/1981 974.xxx.xxx-49 100,20

1120 PRISCILA PEREIRA DIAS ATTA 11/01/1998 072.xxx.xxx-96 100,10

1136 RUBIA CARAPIA MATOS 01/05/1992 024.xxx.xxx-46 99,95

1072 ERINALVA PEREIRA GOMES 18/11/1994 069.xxx.xxx-66 99,50

1062 CAILÂNY FERNANDES DOS SANTOS 31/10/2002 097.xxx.xxx-93 99,35

1037 ANA CARLA OLIVEIRA ALVES SANTOS 10/05/1991 057.xxx.xxx-32 99,35

Código: 1.30.008

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1026 EDNA SOLANGE PEREIRA 17/11/1978 881.xxx.xxx-72 134,35

1093 SAMUEL NUNES DE ALMEIDA BISPO 15/01/1984 014.xxx.xxx-24 134,30

1067 KALINE BORGES DE MIRANDA ARAUJO 30/05/1985 028.xxx.xxx-81 130,55

1137 VINICIUS CARDOSO RAMOS 30/04/1996 059.xxx.xxx-00 129,40

1164 JULIANA GOMES SANTANA 17/08/1992 054.xxx.xxx-33 124,85

Cargo: Técnico(a) de Radiologia

Código: 1.30.010

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1039 JUNIOR DIAS MATOS 08/01/1987 054.xxx.xxx-24 130,90

Cargo: Técnico(a) Laboratorista em Esquistossomose

Edição 1.806 | Ano 2024
28 de junho de 2024

Página 14

Certificação Digital: EX72TVPD-SPJKOOEJ-RFVFSHHY-PAYB2YEE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nível Superior

Código: 1.40.002

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1170 MARIA EDUARDA MARTINHA DE SOUZA 08/12/1990 053.xxx.xxx-80 158,70

1159 RENATA ALESSANDRA PIRES 16/01/1986 028.xxx.xxx-62 146,75

1174 FABIANA ALMEIDA MARTINS DO NASCIMENTO 09/03/1976 706.xxx.xxx-72 146,40

Cargo: Assistente Social

Código: 1.40.006

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1153 MARIANA QUEIROZ BARROS OLIVEIRA 01/01/1984 012.xxx.xxx-76 161,70

Cargo: Coordenador(a) de Atenção Básica

Código: 1.40.007

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1154 DAIANE PIRES SENA 15/11/1989 037.xxx.xxx-39 144,35

Cargo: Coordenador(a) de Centro de Atenção Psicossocial - 

CAPS 

Código: 1.40.009

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1173 LUCIANE ROSA DA SILVA 05/09/1981 004.xxx.xxx-10 116,60

Cargo: Coordenador(a) Hospitalar

Código: 1.40.010

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1047 BIANCA VIENA SÁ 14/05/1996 048.xxx.xxx-69 141,60

Cargo: Coordenador(a) VIEP

Código: 1.40.011

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1163 NEWTON LUCIANO GORDILHO MACHADO NETO 15/09/1989 046.xxx.xxx-64 123,75

Cargo: Educador(a) Físico

Código: 1.40.012

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1024 TARCIANE COSTA SILVA ALMEIDA 28/12/1983 022.xxx.xxx-62 137,00

Cargo: Enfermeiro(a) Plantonista - 20H

Código: 1.40.013

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1162 LUMA CARINE OLIVEIRA DE ALMEIDA 26/09/1991 057.xxx.xxx-03 137,10

Cargo: Enfermeiro(a) Plantonista - 40H

Edição 1.806 | Ano 2024
28 de junho de 2024

Página 15

Certificação Digital: EX72TVPD-SPJKOOEJ-RFVFSHHY-PAYB2YEE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1014 ORLANEIDE ROSA DA SILVA 22/05/1978 001.xxx.xxx-41 137,00

1129 KATIUSSE BORGES DE MIRANDA ARAUJO 24/07/1983 014.xxx.xxx-80 126,85

1124 CAROLINE SOUZA GOMES 09/04/1983 014.xxx.xxx-07 125,80

1157 MATEUS CORREIA DA SILVA 06/11/1999 086.xxx.xxx-33 124,20

1048 EULILIA DOS SANTOS  ROCHA 25/08/1996 060.xxx.xxx-40 124,00

Código: 1.40.014

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1053 JAQUELINE DA SILVA 28/01/1995 066.xxx.xxx-08 153,10

1133 ALINE DO LAGO COSTA DE ALMEIDA 28/03/1986 031.xxx.xxx-73 147,30

1152 LAURENE ALVES DE ARAÚJO RIOS 08/05/1984 017.xxx.xxx-74 144,50

1055 LUMA SOUZA SANTOS OLIVEIRA 08/02/1993 057.xxx.xxx-99 141,40

1057 GABRIELA DIAS FREITAS 03/08/1995 064.xxx.xxx-04 140,95

Cargo: Enfermeiro(a) 

Código: 1.40.015

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1150 FABIANE SANTOS ALMEIDA 17/01/1998 071.xxx.xxx-39 164,85

1051 NEILKA MATOS VIEIRA 16/04/1987 025.xxx.xxx-40 156,20

1059 JOAO LUCAS MEDREIROS DE OLIVEIRA 17/01/2001 087.xxx.xxx-98 150,30

1115 LORENA MIRANDA CHAGAS 20/10/2001 091.xxx.xxx-61 149,80

1178 PAULO ROBERTO PRADO DOS SANTOS FILHO 25/12/1991 056.xxx.xxx-90 148,10

1160 MARCIELE SILVA MIRANDA 01/04/1989 024.xxx.xxx-45 145,35

1161 LUCIANO SILVA MAIA 23/07/1986 848.xxx.xxx-72 130,35

Cargo: Farmaceutico(a)

Código: 1.40.016

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1068 ALANA MEDREIROS DE OLIVEIRA 17/03/1987 025.xxx.xxx-40 153,30

1117 CLEVERSON BARROS DANTAS 06/04/2001 087.xxx.xxx-45 151,35

1008 VERALUCIA OLIVEIRA DA CRUZ 25/03/1987 026.xxx.xxx-11 138,35

1082 FLAVIA RIOS ALENCAR 13/10/1990 105.xxx.xxx-76 137,10

1080 LUCIA HELLENA SANTOS RIBEIRO 28/06/2000 859.xxx.xxx-99 136,35

Cargo: Fisioterapeuta

Código: 1.40.019

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1128 MARIANE DE OLIVEIRA SOUZA 15/11/1993 058.xxx.xxx-44 156,95

Cargo: Nutricionista

Código: 1.40.020

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1170.1 RAQUEL SODRÉ QUEIROZ 11/11/1986 033.xxx.xxx-03 146,90

Cargo: Odontólogo(a)

Edição 1.806 | Ano 2024
28 de junho de 2024

Página 16

Certificação Digital: EX72TVPD-SPJKOOEJ-RFVFSHHY-PAYB2YEE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1056 RAIANE LOPES RIOS 18/01/1997 067.xxx.xxx-50 144,95

1075 LUANE OLIVEIRA MOURA CARDOSO 08/08/1995 057.xxx.xxx-23 142,85

1063 EDNA KAREM BARBERINO COSTA 09/06/1991 029.xxx.xxx-06 141,15

1090 CLEIA SANTOS DE ALMEIDA 25/09/1999 075.xxx.xxx-09 134,85

Código: 1.40.022

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1045 TAYNARA SANTANA SILVA DE ARAUJO 27/04/1989 039.xxx.xxx-13 150,20

1125 ITACYRA OLIVEIRA VIEIRA 25/10/1990 047.xxx.xxx-89 149,45

1145 MANUELA DIAS FRAGA 02/02/1995 061.xxx.xxx-55 143,10

Cargo: Psicólogo(a) - 30H

CÓDIGO: 1.002Secretaria Municipal De Assistência Social

Nível Médio

Código: 1.30.002

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1070 THAIS ALVES CHAGAS 26/02/1996 074.xxx.xxx-37 162,67

1033 LEANE BARRETO DOS SANTOS 04/07/1989 038.xxx.xxx-55 111,89

Cargo: Facilitador(a) de Oficinas – Oficineiros de Artesanato 

Código: 1.30.003

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1010 JAMERSON QUEIROZ VIENA LIMA 30/08/1994 075.xxx.xxx-45 140,29

1087 GABRIEL BATISTA DA SILVA 15/06/1999 073.xxx.xxx-62 139,48

1135 JOSAFA PIRES BRANDAO JUNIOR 18/01/2006 092.xxx.xxx-26 138,43

Cargo: Facilitador(a) de Oficinas – Oficineiros de Esporte

Código: 1.30.004

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1141 MARCONDES DO ESPIRITO  SANTOS SANTOS 05/08/1996 078.xxx.xxx-33 147,23

Cargo: Facilitador(a) de Oficinas – Oficineiros de Violão e 

Código: 1.30.005

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1004 CINDIELE GOMES DOS SANTOS 22/05/1994 059.xxx.xxx-54 143,75

1005 EDINANE EVANGELISTA NASCIMENTO FERRO 08/03/1993 063.xxx.xxx-18 141,00

1003 MAYRA QUEIROZ TEIXEIRA ARAUJO 29/06/1993 050.xxx.xxx-25 140,95

1175 VANESSA PEREIRA RAMOS 30/04/2002 098.xxx.xxx-33 138,35

1111 IAGO TEIXEIRA COUTINHO 07/02/2000 070.xxx.xxx-25 136,10

Cargo: Orientador(a) Social

Edição 1.806 | Ano 2024
28 de junho de 2024

Página 17

Certificação Digital: EX72TVPD-SPJKOOEJ-RFVFSHHY-PAYB2YEE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1179 ADRIEL SILVA SOUZA 30/04/2005 862.xxx.xxx-10 128,15

1112 JAINE SOUZA DOS SANTOS 01/06/1999 865.xxx.xxx-51 126,25

1002 ROBERTO ROSEMBERG PIRES DA SILVA 25/11/1976 019.xxx.xxx-40 126,10

Código: 1.30.006

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1138 RAYALLA PIRES SILVA QUEIROZ 28/07/2002 098.xxx.xxx-19 150,50

1139 SAMUEL LOPES FREITAS 08/02/1996 069.xxx.xxx-83 149,95

1176 LORAINE PIRES RANGEL SANTOS 18/05/1997 066.xxx.xxx-85 148,55

1118 VANESSA DOS SANTOS OLIVEIRA 23/11/1999 087.xxx.xxx-37 147,80

1149 RITAMY VIEIRA REIS 29/08/2005 098.xxx.xxx-12 113,25

Cargo: Técnico(a) Cadastro Único

Código: 1.30.012

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1113 FABIANA SOUZA OLIVEIRA 29/04/1991 057.xxx.xxx-23 122,15

1050 JEANE SOUZA SANTOS 29/04/1985 026.xxx.xxx-14 121,95

1009 MARILIA QUEIROZ NUNES 28/04/1993 042.xxx.xxx-80 120,50

1052 TAYNARA SILVA DOS SANTOS 07/02/2005 074.xxx.xxx-50 119,35

Cargo: Visitador(a) do Programa Primeira Infância

Nível Superior

Código: 1.40.002

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1027 TACIARIA PEREIRA RIBEIRO 04/10/1976 290.xxx.xxx-78 124,70

Cargo: Assistente Social

Código: 1.40.023

Inscrição Nome Dt. Nasc CPF Pontos

1025 MARIANA MENDES DA SILVA 05/02/1993 059.xxx.xxx-20 137,80

Cargo: Psicólogo(a) - 40H

Edição 1.806 | Ano 2024
28 de junho de 2024

Página 18

Certificação Digital: EX72TVPD-SPJKOOEJ-RFVFSHHY-PAYB2YEE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

	PROCESSO SELETIVO
	RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2024


		2024-06-28T11:41:35-0300




